[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  15 апреля 2014 года                                                                                № 123
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»  имущества в оперативное управление

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района» имущество в оперативное управление согласно  акта приема-передачи имущества (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к    постановлению  администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от  15 апреля 2014г  № 123
АКТ

приема – передачи имущества

станица Платнировская

15 апреля 2014 года

Принимающая сторона: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района».

Передающая сторона: администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	№п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2000 тостов и поздравлений в стихах
	1
	109,00

	2
	7777 путей к счастью
	2
	328,00

	3
	А вот те шиш
	1
	147,00

	4
	Александр II. Жизнь и смерть
	1
	321,00

	5
	Аленький цветочек
	6
	288,00

	6
	Али-Баба и сорок прогульщиков
	1
	194,00

	7
	Алые паруса
	3
	291,00

	8
	Атлас автомобильных дорог

Краснодарского края, Республики Адыгеи

(Адыгеи) и прилегающих территорий
	1
	154,00

	9
	Бабы дуры, или как быть счастливой

женщиной в наше время и в нашей стране
	2
	314,00

	10
	Большая книга Российских праздников
	1
	393,00

	11
	В стране невыученных уроков
	5
	655,00

	12
	Великая Отечественная война.

Биографическая энциклопедия
	1
	742,00

	13
	Веселые рассказы
	6
	288,00

	14
	Волшебная Эллада. От начала мира до

героев Арголиды. Мифы Древней Греции
	3
	582,00

	15
	Волшебное слово
	4
	500,00

	16
	Все тайны фэн-шуй
	1
	219,00

	17
	Герой иного времени
	1
	147,00

	18
	Движение к здоровью, молодости и

долголетию. Практическое руководство к

действию
	2
	248,00

	19
	Денискины рассказы
	1
	89,00

	20
	День катастрофы-888. Остановленный

геноцид в Южной Осетии
	1
	172,00

	21
	Детская ревность
	1
	82,00

	22
	Детство
	4
	212,00

	23
	Домашнее волшебство. Природная магия

для очага и жилища
	1
	305,00

	24
	Дочь Нефертити
	2
	440,00

	25
	Жестокий
	1
	275,00

	26
	Забытая погремушка
	1
	275,00

	27
	Загадка сорвавшейся встречи
	1
	146,00

	28
	Здоровая психика ваших детей. Жизнь без комплексов
	2
	206,00

	29
	Интерьер квартиры и евроремонт
	1
	219,00

	30
	Информатика. Учебник. Начальный уровень
	1
	117,00

	31
	Йога
	1
	208,00

	32
	Йога и здоровье
	2
	88,00

	33
	Исторические повести
	4
	556,00

	34
	Как воспитать замечательного ребенка. Как воспитать характер у ребенка
	1
	307,00

	35
	Как избавиться от страданий. Изменим судьбу
	1
	162,00

	36
	Как правильно назвать ребенка. 40 000 русских и иностранных имен
	1
	252,00

	37
	Каменистые сады. Иллюстрированный

практикум
	1
	239,00

	38
	Колодец времени
	2
	518,00

	39
	Компьютер для женщин. 8 простых уроков. Самоучитель 2013
	1
	277,00

	40
	Конституция РФ. С гимном России
	2
	32,00

	41
	Коньяк, виски, текила, абсент
	1
	528,00

	42
	Кореллы
	1
	63,66

	43
	Костя + Ника
	3
	621,00

	44
	Краткий курс физики с примерами решения задач
	1
	220,00

	45
	Культура ресторанного сервиса. Учебное пособие
	1
	229,00

	46
	Латинский язык для медицинских и

фармацевтических колледжей и училищ

(для СПО). Учебник
	1
	414,00

	47
	Легенды и мифы Древней Греции. Кн. 1:Боги и герои
	6
	834,00

	48
	Лестницы
	1
	156,00

	49
	Лечитесь едой! Еда-целитель и еда-яд
	2
	136,00

	50
	Лучшие сценарии юбилеев и свадеб
	1
	105,00

	51
	Математика. Учебник для экономистов
	1
	425,00

	52
	Мещанин во дворянстве: комедии
	1
	112,00

	3

	53
	Мифы о России. От Грозного до Путина
	1
	231,00

	54
	Монсегюр в огне инквизиции
	2
	466,00

	55
	Мультиварка
	1
	166,00

	56
	Над пропастью во ржи
	1
	363,00

	57
	Наложница императора
	1
	220,00

	58
	Настольная книга логопеда
	1
	153,00

	59
	Ночевала тучка золотая. Кукушата
	5
	1345,00

	60
	Общая и неорганическая химия
	1
	186,00

	61
	Основы физики. Механика. Учебное

пособие
	1
	142,00

	62
	Остров сокровищ; Похищенный
	1
	181,00

	63
	Охрана труда от "А" до "Я". Практическое пособие
	1
	502,00

	64
	Пасха. Рождество. Масленица. 5-е изд.
	2
	438,00

	65
	Первое апреля
	4
	776,00

	66
	По следам инков
	2
	440,00

	67
	Поединок (9,11 класс)
	4
	392,00

	68
	Попугаи. Справочник по уходу и

содержанию
	1
	220,00

	69
	Предсказательная тарология
	1
	166,00

	70
	Принцессы - императрицы
	1
	252,00

	71
	Птицы России. Определитель
	1
	231,00

	72
	Путь к здоровью от Травинки
	2
	88,00

	73
	Разведение и содержание свиней и коров в родовой усадьбе
	2
	84,00

	74
	Раскрась "черную полосу"
	2
	206,00

	75
	Рассказы и сказки
	4
	500,00

	76
	Рассказы о Великой Отечественной войне
	4
	192,00

	77
	Рассказы о войне
	4
	500,00

	78
	Рассказы о животных
	5
	240,00

	79
	Рассказы об Отечественной войне 1812 года
	4
	192,00

	80
	Ровно в полночь по картонным часам:

повесть-сказка. Смешные истории
	2
	414,00

	81
	Ромео и Джульетта. Сонеты
	6
	546,00

	82
	Русские женщины
	5
	240,00

	83
	Сказки об Италии
	12
	732,00

	84
	Современный ландшафтный дизайн вашего сада
	1
	343,00

	85
	Современный ремонт и отделка дома
	2
	84,00

	86
	Современный этикет. 7-е изд.
	1
	360,00

	87
	Социология
	1
	211,00

	88
	Справочник. Грибы
	1
	438,00

	89
	Старик Хоттабыч
	4
	452,00

	90
	Старые дела. Игра по чужим правилам
	1
	42,00

	91
	Съедобные грибы и их несъедобные и

ядовитые двойники
	1
	131,00

	92
	Тарас Бульба
	6
	318,00

	93
	Теплицы на садовом участке.

Разновидности конструкций теплиц,

строительство самодельных
	1
	107,00

	94
	Тетрадки под дождем
	4
	500,00

	95
	Том Сойер-сыщик
	3
	375,00

	96
	Три прозы. Взятие Измаила; Венерин волос;Письмовник
	1
	695,00

	97
	Трудные дети - трудные взрослые.

Пятницкая И.Н
	2
	362,00

	98
	Трудовой кодекс Российской Федерации (на 15.10.13)
	2
	88,00

	99
	Тюпа, Томка и Сорока
	12
	1500,00

	100
	Уголовный кодекс Российской Федерации (на 15.10.13)
	2
	78,00

	101
	Уроки красоты
	2
	244,00

	102
	Хрустальный ключ
	3
	660,00

	103
	Черная свеча
	1
	197,00

	104
	Шикарные шторы от А до Я
	1
	621,00

	105
	Школа игры на шестиструнной гитаре
	1
	142,00

	106
	Юридический справочник автолюбителя
	1
	278,00

	107
	Азовское море Зуев Н.
	3
	330,00

	108
	Атаманы бывшего Черноморского казачьего войска. Короленко П.П.
	2
	160,00

	109
	Внеклассное чтение 1 класс.
	1
	105,00

	110
	Внеклассное чтение 2 класс.
	1
	105,00

	111
	Внеклассное чтение 3-4 классы.
	1
	105,00

	112
	Дневники 1939-1941 гг. Первенцев А.А.
	1
	540,00

	113
	Дневники 1941-1945 гг. Первенцев А.А.
	1
	540,00

	114
	Жизнь и судьба кубанского казака и

джигита Ф.И. Елисеева. Корсакова Н.А.
	1
	500,00

	115
	Заметки о боевых действиях и участие в Отечественной войне 1812 г. Кияшко И.И.
	1
	110,00

	116
	История Кубанского казачеста. Учебник 1

кл. Еременко Е.Н.
	1
	265,00

	117
	Как гусеница ходила в театр. Мирошникова Л.
	1
	240,00

	118
	Космонавт № 34. От лучины до

пришельцев. Гречко Г.
	1
	540,00

	119
	Кубань спортивная. Тованчев Е. И др.
	1
	1080,00

	120
	Леса и парки Кубани. Плотников Г.
	2
	1680,00

	121
	Мой лейтенант. Гранин Д.
	1
	355,00

	122
	Наша дружная семья. Нестеренко В.Д.
	1
	300,00

	123
	Некрасовские казаки. Короленко П.П.
	1
	155,00

	124
	От Москвы до Берлина.
	1
	170,00

	125
	Сборник кубанских писателей для детей.
	1
	300,00

	126
	Сказки Кавказа. Кулик Т.И.
	1
	420,00

	127
	Град Екатерины (Екатеринодар) Устинов Б.Н.
	1
	850,00

	128
	Духовной радости сияние. Мирошникова С.
	2
	430,00

	129
	Культурная жизнь Кубани в 20 веке.

Еремеева А.Н.
	1
	240,00

	130
	Некрасовские казаки. Короленко П.П.
	2
	310,00

	131
	Не от мира сего. Рассказы о святых.

(Духовный путь). Сборник
	1
	290,00

	132
	Происхождение казачьего выборного

духовенства Черноморья. Щербина Ф.А.
	1
	70,00

	133
	Сказки Российской империи. Сост. Д.

Мерцев, В. Бондарев. Сборник
	1
	600,00

	134
	Методическое пособие «Российский

патриотизм: проблемы, решения, выводы» Вып.1
	1
	100,00

	135
	Методическое пособие «Российский

патриотизм: проблемы, решения, выводы» Вып.2
	1
	100,00

	136
	Методическое пособие «Российский

патриотизм: проблемы, решения, выводы» Вып.3
	1
	100,00

	137
	Методическое пособие «Российский

патриотизм: проблемы, решения, выводы»Вып.4
	1
	100,00

	Итого
	270
	45160,66

Итого: 270 (двести семьдесят) экземпляров на сумму 45160,66 (сорок пять тысяч сто шестьдесят рублей 66 копеек) рублей.

Литературно-художественные журналы (подписка на 1 полугодие 2014 г.)

	№ п/п
	Индекс
	Наименование имущества
	Кол-во комплектов
	Сумма, рублей

	1
	80098
	Нарконет
	1
	1553,82

	2
	23111
	Октябрь
	1
	1871,82

	3
	70814
	Подвиг
	1
	647,82

	4
	73325
	Родина
	1
	732,06

	5
	10152
	Юность
	1
	1223,82

	Итого
	5
	6029,34

Итого: 5 (пять) комплектов на сумму 6029,34 (шесть тысяч двадцать девять рублей 34 копейки) рублей.

Принимающая сторона:

Директор муниципального                                                                               бюджетного учреждения культуры                                                                    «Библиотека Платнировского сельского                                                               поселения Кореновского района»                                               В.В. Ямщикова

Главный бухгалтер                                                                        О.И.Ручкова

Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                В.В. Сало
Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                 В.В.Сало